

# EG-Centret ApS

Erhvervsvej 10, 8653 Them

CVR-nr. 28 67 28 29

## Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. september 2019.

---

Jens Ole Bruun  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	EG-Centret ApS Erhvervsvej 10 8653 Them
	Telefon: 30 11 00 00
	CVR-nr.: 28 67 28 29
	Stiftet: 23. november 2006
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Jens Ole Bruun
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	Erhvervscentret Silkeborg Syd ApS 28 49 02 91

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af erhvervsejendomme og handel med værdipapirer.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Ejendommen forsøges via Nordicals udlejet eller sekundært at blive solgt. Nordicals har værdiansat ejendommen til tkr. 19.900.

Det er dermed ledelsens vurdering, at dagsværdien er væsentlig højere end den bogførte værdi.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -286.852 kr. mod -184.483 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -665.671 kr. mod 60.339 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af, at der har været tomgang på lejemarkedet.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-286.852</b>	<b>-184.483</b>
2 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-56.893</u>	<u>-56.894</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-343.745</b>	<b>-241.377</b>
Andre finansielle indtægter	107.895	318.802
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-617.578</u>	<u>-81</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-853.428</b>	<b>77.344</b>
Skat af årets resultat	<u>187.757</u>	<u>-17.005</u>
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-665.671</b>	<b>60.339</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-665.671</b>	<b>60.339</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	60.339
Disponeret fra overført resultat	<u>-665.671</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-665.671</b>	<b>60.339</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	7.760.394	7.817.287
Materielle anlægsaktiver i alt	7.760.394	7.817.287
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>7.760.394</b>	<b>7.817.287</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	698.474	843.474
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	262.432	43.115
Andre tilgodehavender	67.494	10.983
Tilgodehavender i alt	1.028.400	897.572
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.420.026	3.676.277
Værdipapirer i alt	3.420.026	3.676.277
Likvide beholdninger	19.794	492.013
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.468.220</b>	<b>5.065.862</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>12.228.614</b>	<b>12.883.149</b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	11.383.652	12.049.323
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.508.652</b>	<b>12.174.323</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	708.649	700.826
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>708.649</b>	<b>700.826</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.313	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.313	8.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.313</b>	<b>8.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.228.614</b>	<b>12.883.149</b>
<b>1 Usikkerhed ved indregning eller måling</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Usikkerhed ved indregning eller måling</b>		
Ejendommen forsøges via Nordicals udlejet eller sekundært at blive solgt. Nordicals har værdiansat ejendommen til tkr. 19.900. Det er dermed ledelsens vurdering, at dagsværdien er væsentlig højere end den bogførte værdi.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>617.578</u>	<u>81</u>
	<b><u>617.578</u></b>	<b><u>81</u></b>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. maj 2018	<u>8.386.215</u>	<u>8.386.215</u>
<b>Kostpris 30. april 2019</b>	<b><u>8.386.215</u></b>	<b><u>8.386.215</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2018	<u>-568.928</u>	<u>-512.034</u>
Årets afskrivninger	<u>-56.893</u>	<u>-56.894</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2019</b>	<b><u>-625.821</u></b>	<b><u>-568.928</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019</b>	<b><u>7.760.394</u></b>	<b><u>7.817.287</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

## Noter

---

	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2018	12.049.323	11.988.984
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-665.671</u>	<u>60.339</u>
	<b><u>11.383.652</u></b>	<b><u>12.049.323</u></b>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Erhvervscentret Silkeborg Syd ApS, CVR-nr. 28 49 02 91 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Martin Husted

### Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:76964298

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-09-23 12:58:39Z

NEM ID 

## Jens Ole Bruun

### Direktør

På vegne af: EC-Centret ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-445185033772

IP: 77.241.xxx.xxx

2019-09-27 13:56:33Z

NEM ID 

## Jens Ole Bruun

### Dirigent

På vegne af: EC-Centret ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-445185033772

IP: 77.241.xxx.xxx

2019-09-27 13:56:33Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6N0D3-365Q2-OALJH-HFG03-1MGF4-WLJ2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>